

हिन्दुस्तान फ्लूरोकार्बन्स लिमिटेड  
हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड की सहायक कंपनी  
(भारत सरकार का उद्यम)  
पंजीकृत कार्यालय: 303, 3तल, बाबूखान एस्टेट,  
बशीरबाग, हैदराबाद - 500 001 तेलंगाना भारत  
टेलीफोन: 2324 0047, 2324 1051, 2323 7125, 2329 7160  
फैक्स: +91-40-2329 6455  
वेबसाइट: www.hfl.co.in  
ई-मेल: hiflon@hotmail.com  
hiflonpurchase@gmail.com



**HINDUSTAN FLUOROCARBONS LIMITED**  
A Subsidiary of Hindustan Organic Chemicals Ltd.  
(A Govt. of India Enterprise)  
**Regd. Office:**  
303, 3rd Floor, Babukhan Estate, Basheerbagh,  
Hyderabad - 500 001 Telangana, INDIA  
Phones: 2324 0047, 2324 1051, 2323 7125, 2329 7160  
Fax: +91-40-2329 6455 Website: www.hfl.co.in  
E-mail: hiflon@hotmail.com  
hiflonpurchase@gmail.com  
**CIN-L25206TG1983PLC004037**

HFL/SEC/2020  
28<sup>th</sup> October, 2020

To,  
The Executive Director  
Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P J Towers, Dalal Street,  
Mumabi-400001.

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of Un-Audited Financial Results of the company (HFL) for the quarter and half year ended 30.09.2020**  
Scrip Code: 524013.

Ref: Regulation 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement, inter-alia, of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2020 of the Company (HFL) published in 'The Financial Express' (English) and 'Andhra Prabha' (Telugu) on October 28, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Hindustan Fluorocarbons Ltd

(S. KRITHIKA)  
COMPANY SECRETARY

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: తెలుగు రాష్ట్రాల్లో కరోనా వ్యాక్సిన్ అందుబాటులోకి వచ్చిన వెంటనే వ్యాక్సిన్ ను నిల్వ చేయడానికి, పంపిణీ చేయడానికి సిద్ధంగా ఉన్నామని హైదరాబాద్ కు చెందిన మెడిపాక్స్ ఫార్మా ప్రయివేటు లిమిటెడ్, క్రిటికల్

మాదిరిగానే క తయారీ సంస్థ వరకు ఖచ్చిత



**हिन्दुस्तान फ्लूरोकार्बन्स लिमिटेड**  
**HINDUSTAN FLUOROCARBONS LIMITED**  
 (CIN: L25206TG1983PLC004037)

కమోడల్ కార్పొరేషన్: 303, లాబూఖాన్ ఎస్టేట్, బస్టేబిల్, హైదరాబాద్-500 001.  
 ఫోన్: +91-40-23240047, 23241051, 23237125, 23297150, ఫ్యాక్స్: +91-40-23296455  
 వెబ్సైట్: www.hfl.co.in ఇమెయిల్: hflshareholders@gmail.com

**30.09.2020 తో ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు**

క్ర. సం.	వివరములు	(₹. లక్షలలో)		
		30.09.2020 ఆడిట్ చేయబడి	30.09.2019 ఆడిట్ చేయబడి	31.03.2020 ఆడిట్ చేయబడి
1	కార్యకలాపాల మంచి మొత్తం ఆదాయం	361.23	1837.03	3895.77
2	వికర లాభం / (నష్టం) కాలాదికి (సమ్మత మనపోయింపబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ ఖతుల ముందు)	(1823.80)	(99.47)	363.24
3	వికర లాభం / (నష్టం) కాలాదికి సమ్మత ముందు (మనపోయింపబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ ఖతుల తరువాత)	(1823.80)	(99.47)	363.24
4	వికర లాభం / (నష్టం) కాలాదికి సమ్మత తరువాత (మనపోయింపబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ ఖతుల తరువాత)	(1823.80)	(99.47)	363.24
5	మొత్తం సమ్మగ్ల ఆదాయం కాలాదికి (కాలాదికి లాభం / (నష్టం) (సమ్మత తరువాత) మరయు ఇతర సమ్మగ్ల ఆదాయం (సమ్మత తరువాత) కలిగి యున్నది)	(1823.80)	(96.62)	(412.00)
6	టాక్సిటీ వాటా మూలధనం	1961.46	1961.46	1961.46
7	ప్రతి వాటా ఆర్థికాలు (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరయు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)	(9.31)	(0.49)	(2.10)
	1. బేసిక్	(9.31)	(0.49)	(2.10)
	2. ప్రెయ్యురిటీ			

సూచనలు :

- పై ఫలితాలు 27.10.2020 తరగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.
- 2020-21 సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు, వెజ (రిప్పింగ్) మరయు ఇతర డిస్ క్లొజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం 30 సెప్టెంబరు, 2020 తో ముగిసిన క్రైమానిక మరయు ఆర్థ సంవత్సరం కొరకు ఇట్టి ఆర్థిక ఫలితాలు విరమిత సమ్మగ్ల విధానం చేయబడినవి.
- కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద పేర్కొనబడిన కంపెనీల (ఇంటియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ రూల్స్ 2015 (ఇండి ఎంఎం) మరయు తర్జుమా చేసిన చోట ఇతర గుర్తించబడిన అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీసెస్ మరయు పాలసీస్ కు అనుగుణంగా స్టేట్ మెంట్ తయారు చేయబడినవి
- భారత ప్రభుత్వం వారు 29.01.2020 తర యారిత / ఫ్యాక్టర్ మూయంటకు ఆమోదించారు. ఇందుకు అనుగుణంగా కంపెనీ వారు క్లొజర్ ఆఫ్ ఫిసిలిటీ ప్రారంభించారు మరయు ముగింపు కార్యకలాపాలు చేపట్టారు. పై దానిని అనుసరించి, మేనేజ్ మెంట్ వారు రూ.1309.66 లక్షలకు మే మంది బాల్సి నెలల కాలంలో ఉద్యోగుల విల్ డ్రావ్స్ చెల్లింపులు చేసినారు. తదుపరి, ఇట్టి ప్రవేశాల వద్ద ఆస్తులకు సమర్థవంతమైన కొనుగోలుదారులకు విక్రయించాలని విధయించడం జరిగింది. మేనేజ్ మెంట్ వారు ఇట్టి ముగింపు కార్యకలాపాలు చేపట్టట మరయు సమర్థవంతమైన కొనుగోలుదారులకు గుర్తించే ప్రక్రియలో ఉన్నారు.
- ప్రస్తుతం కంపెనీ డివి యూనిట్ల మూనిఫెస్ట్ మరయు సంబంధిత కార్యకలాపాల విశలే ఉన్నందున, కోవిడ్-19 మహమ్మారి కారణంగా విడిగా ఎలాంటి ప్రభావం లేదు.
- గత క్రైమానిక మరయు సంవత్సరం యొక్క అంకెలు, ప్రస్తుత కాలపు అంకెలతో వాటిని పోల్చటకు వీలుగా అవసరమైన చోట తిరిగి పరీక్షించబడినవి, తి గ్రూప్ చేయబడినవి మరయు తిరిగి పర్యూట చేయబడినవి.

హిందుస్తాన్ ఫ్లోరోకార్బన్స్ లిమిటెడ్ కాలకు  
 ఎం/- (సి.పి.ఛాల్ డియా)  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

తేదీ: 27.10.2020  
 ప్రకటన: హైదరాబాద్

**GRE**  
HYDERABAD

ఎన్ టెల్ నెం. 38/4  
 ఎమ్ సెటు సివిల్  
 బొమ్మలోకి ముగింపు  
 గం.బ వరకు మాత్రం  
 తహవేవంపి, నె  
<https://www.tenec17ghmc@g>

Ro No 6294-PP

క్ర. సం.	
1	కా
2	ని
3	ని
4	ని
5	మ
6	త
7	ఇ
8	ప్ర

గమనిక :  
 యొక్క వివర  
 మరయు

ప్రవేశం: పై  
 తేదీ: 27





UCL-42014394  
om E-mail : corphqo@hpcd.in  
GOI008858

ulation 47 of the SEBI  
nents) Regulations 2015,  
Board of Directors of the  
November 04, 2020 to  
Results of the Company  
September 30, 2020.

Company's website at  
e to this effect has also

rlier, it is further informed  
securities of Hindustan  
re from October 01, 2020  
per the Insider Trading  
Code is available on the  
eum.com

. Murali  
ompany Secretary

An  
INCE BANK

: Limited

Shadi Kampur, Main Patel Road,  
11 3045 2121  
(Main, 6th Block, Koramangala,  
91 80 4071 2121  
lations@ujivan.com  
316PLC302481

Regulation 47 of the  
isting Obligations and  
:015, Notice is hereby  
Directors of the Bank  
2020, to consider and  
sults of the Bank for  
er 30, 2020.

he Bank's website at  
tions" section and at  
m, the websites of the  
he Bank are listed.

I Finance Bank Limited

Sd/-  
chal Kumar  
y Secretary and  
iance Officer

Coimbatore  
26.10.2020

On behalf of the Board  
(Sd/-) SANJAY JAYAVARTHANAVELU  
Chairman



हिन्दुस्तान फ्लूरोकार्बन्स लिमिटेड  
**HINDUSTAN FLUOROCARBONS LIMITED**  
(CIN: L25206TG1983PLC004037)

Registered Office: 303, Babukhan Estate, Basheerbagh, Hyderabad-500 001.  
Tel: +91-40-23240047, 23241051, 23237125, 23297160, Fax: +91-40-23296455  
Website: www.hfl.co.in, Email: hflshareholders@gmail.com

## STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED 30.09.2020

Sl. No.	Particulars	(Rs. Lakhs)		
		Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2020 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited
1	Total Income from Operations	361.23	1837.03	3695.77
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1823.80)	(99.47)	363.24
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1823.80)	(99.47)	363.24
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1823.80)	(99.47)	363.24
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (After tax))	(1823.80)	(96.62)	(412.00)
6	Equity Share Capital	1961.46	1961.46	1961.46
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	(9.31)	(0.49)	(2.10)
	2. Diluted	(9.31)	(0.49)	(2.10)

### Notes:

- The above results were approved by the Board of Directors at their meeting held on 27.10.2020
- The statutory auditors of the company for the year 2020-21 have carried out a limited review of these results for quarter and half year ended 30th September, 2020 as per regulation 33 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirements) Regulation, 2015.
- The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies where applicable.
- "Government of India had approved closure of the Unit/ factory on 29.01.2020. Accordingly, the company had initiated the closure of facility and undertaken closure activities. Pursuant to the above, management had made VRS payments to employees during months of May to July of INR 1309.66 Lakhs. Further, the assets at these locations are being decided to be sold to potential buyer. Management is in the process of undertaking these closure activities and identify the potential buyer."
- As the Company is presently working towards closure of its Unit and related activities, there is no separate impact due to Covid-19 pandemic.
- The figures of previous quarter/year are reclassified, regrouped and rearranged wherever necessary so as to make them comparable with current period figures.

Date: 27.10.2020  
Place: Hyderabad

For Hindustan Fluorocarbons Limited  
(C.P. BHATIA)  
Managing Director

FINANCIAL EXPRESS  
READ TO LEAD

Wed, 28 October 2020

<https://epaper.financialexpress.com/c/5/>

